

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Производственно-технический отдел</b>																							
245	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сметно-договорной отдел</b>																							
246	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа по работе с персоналом</b>																							
247	Специалист по персоналу 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия</b>																							
248	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортная служба</b>																							
250	Старший механик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Механик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Водитель автомобиля ГАЗ 3307 Н 427 ХО 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Водитель автомобиля ГАЗ 2705 Р 314 ЕУ 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Водитель автомобиля MAZDA BT-50 O 044 AM 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Водитель автомобиля "Передвижная мастерская" 3037 LT P	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	090 НН 11																						
256	Водитель автомобиля 3037 LT Р 107 НН 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Водитель автомобиля 3037 LT Р 090 НН 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Водитель автомобиля КАМАЗ-65117 В 183 НН 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Водитель автомобиля МАЗ-642205-220 В 967 НМ 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Машинист экскаватора КОМATSU WB 93S-5EO 11 KX 4683	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Машинист экскаватора КОМATSU WB 93S-5EO 11 MA 0065	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Машинист экскаватора КОМATSU WB 93R-5EO 11KX4954	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Машинист экскаватора КОМATSU WB93S 5EO 11 MA 4002	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Машинист экскаватора КОМATSU WB93S 5EO 11 MA 2190	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Машинист буровой установки VERMEER NAVIGATOR D24*40 SERIES 2 11 KX 2368	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Машинист буровой установки DitchWitch JT 3020 Mach 1 11 KX 8636	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Водитель автомобиля "Передвижная мастерская" 3010КС Р 314 ТВ 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Водитель автомобиля "Передвижная мастерская" 3010КС Р 204 ТВ 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Водитель автомобиля "Передвижная мастерская" 3010КС Р	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	184 ТВ 11																							
270	Водитель автомобиля Газ Газель БИЗНЕС 330262 Р 311 ТВ 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
271	Водитель автомобиля ГАЗ ГАЗЕЛЬ БИЗНЕС Р 767 ТН 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
272	Водитель автомобиля ГАЗ СОБОЛЬ Р 821 ТН 11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Ремонтно-строительный участок</b>																								
273	Заместитель начальника													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Мастер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110.10	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования А				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
110.11 А(10.10А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Служба наружных газопроводов и сооружений</b>																								
275	Мастер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130.2	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (ремонтник) (сварщик полиэтилена)	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
130.3	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (ремонтник) (сварщик полиэтилена)	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
132.3А	Электрогазосварщик	3.1		2					2		2			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
<b>Аварийно-диспетчерская служба</b>																								
157.6А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Эжвинская РГС</b>																								
276	Оператор													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проектно-изыскательская группа</b>																								



**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3232

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кучеренко Татьяна Александровна

(ФИО)

22.09.2022 г.

(дата)